
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:27 - Strona 1

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

Najlepsza zawodniczka

Kobiet, 14 lat i starsi
400 Dow 100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Kossakowska Dominika SO01 00611 1403 2 4:22.69 57.55
2. Klimek Marta SO 03 01006 1364 2 4:23.71 (1:10.41) 58.44
3. Pisarek Justyna SO 00 01006 1279 2 4:27.44 1:04.56
4. Uryga Paulina 95 01606 1223 2 4:34.68 (1:11.99) (1:09.12) 1:13.86 (1:05.80)
5. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 1216 2 4:34.25 1:05.04
6. Lewandowska Natalia SO 01 01006 1195 2 4:31.85 1:15.96
7. Kosińska Dominika SO 01 00611 1178 2 4:34.82 1:06.87
8. Peciak Katarzyna 02 03606 1176 2 4:38.94 1:05.39
9. Kozdęba Karolina 03 03606 1170 2 4:42.93 (1:08.57) 1:00.31

10. Sirignano Luigia 96 01606 1162 2 4:41.05 (1:06.40) (1:11.43)* (1:18.51) 1:00.98
11. Żarłok Martyna 97 01606 1160 2 4:39.89 (1:09.46) 1:06.27 (1:34.52)* (1:02.78)
12. Kempa Anna SO 01 00207 1151 2 4:41.01 1:15.17

Serafin Magdalena SK 01 03606 1151 2 4:42.82 1:01.01
14. Pogorzelska Laura SK 01 03606 1128 2 4:53.18 1:04.62
15. Król Wiktoria 02 03606 1125 2 4:42.13 1:07.11
16. Nowak Zuzanna SO 02 01006 1119 2 4:33.28 1:19.17
17. Nita Daria SO 01 00306 1115 2 4:31.05 1:10.33
18. Pawłowska Julia SO 02 01006 1110 2 4:42.21 1:16.69
19. Skarwecka Wiktoria SO 02 01006 1088 2 4:39.76 1:18.59
20. Kowal Emilia SK 02 03606 1077 2 4:52.46 1:06.68
21. Śmietana Karolina 01 03606 1076 2 4:44.02 1:03.52
22. Tasak Aleksandra 03 03606 1071 2 4:41.96 1:18.75
23. Wojtaszewska Paulina SO 03 01006 1043 2 4:42.66 1:10.66
24. Horwacik Joanna 02 03606 1041 2 4:56.66 1:02.22
25. Horova Oksana 02 03606 1038 2 4:52.23 1:17.44
26. Blachura Julia SO 02 01006 1035 2 4:46.53 1:09.92
27. Wilczek Renata SO 04 04206 1019 2 4:48.17 1:19.63
28. Bartyzel Aleksandra 98 01606 1015 2 4:53.69 (1:11.13) (1:09.37) (1:19.48) 1:03.88
29. Miłek Marcelina 02 03606 1006 2 4:52.81 1:18.93
30. Kapcińska Maja SO 02 01006 993 2 4:51.39 1:10.67
31. Rygiel Oliwia SO 02 00307 980 2 4:52.27 1:10.52
32. Krawczyk Nikola SO 03 01006 971 2 4:50.88 1:11.39
33. Widurska Kinga 02 03606 965 2 4:53.88 1:11.41

Pałka Aleksandra SO 02 01006 965 2 4:59.61 1:19.28
35. Biela Inga 03 00506 962 2 5:04.26 1:18.28
36. Jodłowska Zuzanna 03 03606 946 2 4:49.11 1:08.31
37. Oczkowska Daria 03 03606 937 2 5:01.59 1:05.59
38. Kowalska Wiktoria SO 04 01006 936 2 5:10.03 1:03.95
39. Szkurat Martyna SO 03 01006 922 2 4:43.87 1:17.41
40. Budzińska Paulina SO 03 00207 912 2 4:51.17 1:14.72
41. Hojoł Agata 01 03606 909 2 4:59.72 1:12.89
42. Sadlik Martyna SO 03 01006 897 2 5:03.37 1:11.98
43. Niepogodzińska Izabela 03 03606 880 2 5:05.59 1:12.36
44. Ptaszyńska Weronika SO 03 01006 875 2 4:59.13 1:25.01

Panek Nikola 04 03606 875 2 5:13.66 1:20.90 (1:12.62)
46. Sobota Adriana 03 03606 873 2 1:23.09 1:06.35
47. Kulisiewicz Adrianna 02 03606 870 2 1:14.21 1:20.58
48. Dach Wiktoria 03 03606 865 2 4:55.42 1:16.94
49. Żak Amelia SO 04 01006 857 2 4:59.11 1:16.22
50. Brach Oliwia 04 01506 856 2 5:05.17 1:08.90
51. Madej Faustyna 02 00506 848 2 1:16.17 1:05.02
52. Miernik Wiktoria SO 04 01006 841 2 5:00.53 1:16.89
53. Kopp Oliwia 02 00506 779 2 1:15.73 1:24.89
54. Larysz Wiktoria 04 03606 773 2 5:24.71 (1:20.59) 1:24.82
55. Dyduch Martyna SO 04 01006 766 2 5:11.38 1:29.43
56. Szuba-Łata Daria 02 00506 744 2 5:11.29 1:20.68
57. Kostecka Paulina 04 03806 733 2 5:16.57 1:30.44
58. Gwiazdowska Wiktoria 03 03606 727 2 5:16.99 1:20.15
59. Hrapkowicz Klaudia SO 04 03411 717 2 5:23.81 1:29.47
60. Chowaniec Oliwia SO 04 01006 710 2 5:15.55 1:21.55
61. Gicala Patrycja 04 01506 708 2 1:17.04 1:12.63
62. Andrzejewska Zuzanna 03 00306 688 2 5:38.43 (1:23.05) 1:11.80
63. Dzik Wiktoria 04 03206 686 2 1:20.44 1:27.17
64. Majoch Zuzanna 04 03206 682 2 1:18.38 1:13.20
65. Trzeciecka Agnieszka 04 00306 639 2 5:42.31 1:20.58

www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl


Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to SMS SwimArt Myślenice 3/2/2018 15:27 - Strona 2

Grand Prix Małopolski Runda II 2017/2018
Bochnia, 3/2/2018

66. Matyja Emilia SO 04 01006 631 2 5:41.82 1:21.33
67. Aksamit Gabriela 04 03206 597 2 1:24.09 1:31.45
68. Vasilendiuc Emilia 04 00106 523 2 1:25.28 1:38.31
69. Tomasiak Agnieszka SO 01 01006 549 1 4:46.39
70. Woźniak Karolina SO 02 01006 469 1 1:10.79
71. Bilińska Dominika SO 00 01006 457 1 5:04.40

Kobiet, 17 lat i starsi
400 Dow 100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Kossakowska Dominika SO01 00611 1403 2 4:22.69 57.55
2. Pisarek Justyna SO 00 01006 1279 2 4:27.44 1:04.56
3. Uryga Paulina 95 01606 1223 2 4:34.68 (1:11.99) (1:09.12) 1:13.86 (1:05.80)
4. Kołodziej Katarzyna SO 00 01006 1216 2 4:34.25 1:05.04
5. Lewandowska Natalia SO 01 01006 1195 2 4:31.85 1:15.96
6. Kosińska Dominika SO 01 00611 1178 2 4:34.82 1:06.87
7. Sirignano Luigia 96 01606 1162 2 4:41.05 (1:06.40) (1:11.43)* (1:18.51) 1:00.98
8. Żarłok Martyna 97 01606 1160 2 4:39.89 (1:09.46) 1:06.27 (1:34.52)* (1:02.78)
9. Kempa Anna SO 01 00207 1151 2 4:41.01 1:15.17

Serafin Magdalena SK 01 03606 1151 2 4:42.82 1:01.01
11. Pogorzelska Laura SK 01 03606 1128 2 4:53.18 1:04.62
12. Nita Daria SO 01 00306 1115 2 4:31.05 1:10.33
13. Śmietana Karolina 01 03606 1076 2 4:44.02 1:03.52
14. Bartyzel Aleksandra 98 01606 1015 2 4:53.69 (1:11.13) (1:09.37) (1:19.48) 1:03.88
15. Hojoł Agata 01 03606 909 2 4:59.72 1:12.89
16. Tomasiak Agnieszka SO 01 01006 549 1 4:46.39
17. Bilińska Dominika SO 00 01006 457 1 5:04.40

Dziewcząt, 15 - 16 lat
400 Dow 100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Klimek Marta SO 03 01006 1364 2 4:23.71 (1:10.41) 58.44
2. Peciak Katarzyna 02 03606 1176 2 4:38.94 1:05.39
3. Kozdęba Karolina 03 03606 1170 2 4:42.93 (1:08.57) 1:00.31
4. Król Wiktoria 02 03606 1125 2 4:42.13 1:07.11
5. Nowak Zuzanna SO 02 01006 1119 2 4:33.28 1:19.17
6. Pawłowska Julia SO 02 01006 1110 2 4:42.21 1:16.69
7. Skarwecka Wiktoria SO 02 01006 1088 2 4:39.76 1:18.59
8. Kowal Emilia SK 02 03606 1077 2 4:52.46 1:06.68
9. Tasak Aleksandra 03 03606 1071 2 4:41.96 1:18.75

10. Wojtaszewska Paulina SO 03 01006 1043 2 4:42.66 1:10.66
11. Horwacik Joanna 02 03606 1041 2 4:56.66 1:02.22
12. Horova Oksana 02 03606 1038 2 4:52.23 1:17.44
13. Blachura Julia SO 02 01006 1035 2 4:46.53 1:09.92
14. Miłek Marcelina 02 03606 1006 2 4:52.81 1:18.93
15. Kapcińska Maja SO 02 01006 993 2 4:51.39 1:10.67
16. Rygiel Oliwia SO 02 00307 980 2 4:52.27 1:10.52
17. Krawczyk Nikola SO 03 01006 971 2 4:50.88 1:11.39
18. Widurska Kinga 02 03606 965 2 4:53.88 1:11.41

Pałka Aleksandra SO 02 01006 965 2 4:59.61 1:19.28
20. Biela Inga 03 00506 962 2 5:04.26 1:18.28
21. Jodłowska Zuzanna 03 03606 946 2 4:49.11 1:08.31
22. Oczkowska Daria 03 03606 937 2 5:01.59 1:05.59
23. Szkurat Martyna SO 03 01006 922 2 4:43.87 1:17.41
24. Budzińska Paulina SO 03 00207 912 2 4:51.17 1:14.72
25. Sadlik Martyna SO 03 01006 897 2 5:03.37 1:11.98
26. Niepogodzińska Izabela 03 03606 880 2 5:05.59 1:12.36
27. Ptaszyńska Weronika SO 03 01006 875 2 4:59.13 1:25.01
28. Sobota Adriana 03 03606 873 2 1:23.09 1:06.35
29. Kulisiewicz Adrianna 02 03606 870 2 1:14.21 1:20.58
30. Dach Wiktoria 03 03606 865 2 4:55.42 1:16.94
31. Madej Faustyna 02 00506 848 2 1:16.17 1:05.02
32. Kopp Oliwia 02 00506 779 2 1:15.73 1:24.89
33. Szuba-Łata Daria 02 00506 744 2 5:11.29 1:20.68
34. Gwiazdowska Wiktoria 03 03606 727 2 5:16.99 1:20.15
35. Andrzejewska Zuzanna 03 00306 688 2 5:38.43 (1:23.05) 1:11.80
36. Woźniak Karolina SO 02 01006 469 1 1:10.79
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Dziewcząt, 14 lat
400 Dow 100 Mot 100 Grzb 100 Klas 100 Dow

1. Wilczek Renata SO 04 04206 1019 2 4:48.17 1:19.63
2. Kowalska Wiktoria SO 04 01006 936 2 5:10.03 1:03.95
3. Panek Nikola 04 03606 875 2 5:13.66 1:20.90 (1:12.62)
4. Żak Amelia SO 04 01006 857 2 4:59.11 1:16.22
5. Brach Oliwia 04 01506 856 2 5:05.17 1:08.90
6. Miernik Wiktoria SO 04 01006 841 2 5:00.53 1:16.89
7. Larysz Wiktoria 04 03606 773 2 5:24.71 (1:20.59) 1:24.82
8. Dyduch Martyna SO 04 01006 766 2 5:11.38 1:29.43
9. Kostecka Paulina 04 03806 733 2 5:16.57 1:30.44

10. Hrapkowicz Klaudia SO 04 03411 717 2 5:23.81 1:29.47
11. Chowaniec Oliwia SO 04 01006 710 2 5:15.55 1:21.55
12. Gicala Patrycja 04 01506 708 2 1:17.04 1:12.63
13. Dzik Wiktoria 04 03206 686 2 1:20.44 1:27.17
14. Majoch Zuzanna 04 03206 682 2 1:18.38 1:13.20
15. Trzeciecka Agnieszka 04 00306 639 2 5:42.31 1:20.58
16. Matyja Emilia SO 04 01006 631 2 5:41.82 1:21.33
17. Aksamit Gabriela 04 03206 597 2 1:24.09 1:31.45
18. Vasilendiuc Emilia 04 00106 523 2 1:25.28 1:38.31
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